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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
DR: 00:49,06 - Kusch, Marius (SG Essen) am 05.12.2019 in Glasgow (GBR)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 01:04,15 413

  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:04,15 (00:34,11)
2. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,70 336

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:08,70 (00:37,33)
3. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 01:09,67 322

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:09,67 (00:37,46)
4. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,63 309

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:10,63 (00:38,16)
5. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 01:11,06 303

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:11,06 (00:38,77)
6. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:12,10 291

  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:12,10 (00:38,51)
7. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 01:12,17 290

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:12,17 (00:38,51)

abgemeldet
Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 01:01,10 478

  50m: 00:28,00 (00:28,00) | 100m: 01:01,10 (00:33,10)
2. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 01:02,96 437

  50m: 00:28,78 (00:28,78) | 100m: 01:02,96 (00:34,18)
3. Noah Heinlein 2008 SSG Coburg 01:03,49 426

  50m: 00:29,58 (00:29,58) | 100m: 01:03,49 (00:33,91)

Jugend
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 01:01,10 478

  50m: 00:28,00 (00:28,00) | 100m: 01:01,10 (00:33,10)
2. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 01:02,96 437

  50m: 00:28,78 (00:28,78) | 100m: 01:02,96 (00:34,18)
3. Noah Heinlein 2008 SSG Coburg 01:03,49 426

  50m: 00:29,58 (00:29,58) | 100m: 01:03,49 (00:33,91)
4. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 01:04,15 413

  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:04,15 (00:34,11)
5. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 01:04,74 401

  50m: 00:29,21 (00:29,21) | 100m: 01:04,74 (00:35,53)
6. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf e.V. 01:05,42 389

  50m: 00:29,73 (00:29,73) | 100m: 01:05,42 (00:35,69)
7. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,70 336

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:08,70 (00:37,33)
8. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 01:09,55 324

  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:09,55 (00:38,42)
9. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 01:09,67 322

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:09,67 (00:37,46)
10. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,63 309

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:10,63 (00:38,16)



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Protokoll Seite 2 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jugend
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 01:11,06 303

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:11,06 (00:38,77)
12. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:12,10 291

  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:12,10 (00:38,51)
13. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 01:12,17 290

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:12,17 (00:38,51)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Schramm 2005 Dresdner Delphine e.V. 00:59,50 517

  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 00:59,50 (00:31,75)
2. Maximilian Schwick 2004 Dresdner SC 1898 01:00,88 483

  50m: 00:28,30 (00:28,30) | 100m: 01:00,88 (00:32,58)
3. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 01:01,10 478

  50m: 00:28,00 (00:28,00) | 100m: 01:01,10 (00:33,10)
4. Avery Bumbach 2005 Dresdner SC 1898 01:01,85 461

  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 01:01,85 (00:33,27)
5. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 01:02,15 454

  50m: 00:28,26 (00:28,26) | 100m: 01:02,15 (00:33,89)
6. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 01:02,96 437

  50m: 00:28,78 (00:28,78) | 100m: 01:02,96 (00:34,18)
7. Noah Heinlein 2008 SSG Coburg 01:03,49 426

  50m: 00:29,58 (00:29,58) | 100m: 01:03,49 (00:33,91)
8. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 01:04,15 413

  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:04,15 (00:34,11)
9. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 01:04,74 401

  50m: 00:29,21 (00:29,21) | 100m: 01:04,74 (00:35,53)
10. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf e.V. 01:05,42 389

  50m: 00:29,73 (00:29,73) | 100m: 01:05,42 (00:35,69)
11. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,70 336

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:08,70 (00:37,33)
12. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 01:09,55 324

  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:09,55 (00:38,42)
13. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 01:09,67 322

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:09,67 (00:37,46)
14. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,63 309

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:10,63 (00:38,16)
15. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 01:11,06 303

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:11,06 (00:38,77)
16. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:12,10 291

  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:12,10 (00:38,51)
17. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 01:12,17 290

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:12,17 (00:38,51)

abgemeldet
Tim Wilsdorf 1999 SSG Leipzig e.V.
Tom Thiele 2003 SV 1919 Grimma


